
UCHWAŁA NR VII/31/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej, jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, w zakresie 
przygotowania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług 

na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym p.n."Modernizacja i przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym".

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z pózn. zm.) oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr K (2007) 
4547 z dnia 28 września 2007 r. Komisji Europejskiej, Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 
9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej w zakresie przygotowania 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej, jakości usług na rzecz dzieci 
w wieku przedszkolnym p.n. "Modernizacja i przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: AEDE90D7-E901-4FEB-989E-A1E0B8001434. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu ogłosił konkurs w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, w zakresie
przygotowania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na
rzecz dzieci w wieku przedszkolnym.

Gmina Gniezno złożyła wniosek o dofinansowanie w ramach ogłoszonego konkursu, który ma na celu
zapewnianie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, obejmującej przygotowanie oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku
przedszkolnyrn.

W ramach tego projektu systemowego, Gmina Gniezno nie ma obowiązku angażowania środków
finansowych z własnego budżetu, jako udział własny, gdyż wsparcie w ramach pomocy wynosi 100 %.
W ramach projektu systemowego nie ma możliwości sfinansowania kosztów zarządzania projektem, w tym
wydatków związanych z promocją projektu oraz kosztów pośrednich.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: AEDE90D7-E901-4FEB-989E-A1E0B8001434. Uchwalony Strona 1




